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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zalacznik Nr 2
do Uchwaly Nr XXII/167/17 Rady Gminy Osieck z dnia 24 kwietnia 2017 kwoty w
y zt
Jednostka Okres ELaczne naktad .
L.p. Nazwa i cel odpowiedziaina lub |._Fealizacji qu ax1aqY | Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit
koordynujaca od do inansowe zobowigzan
1 | Wydatki na przedsiewzigcia-ogélem (1.1+1.2+1.3) 611699859 138780200 200835500 219555100 300 000,00] 5891 708,00
{a - wydatki biezgce 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60
1.b - wydatki majgtkowe 6 116 998,59 1 387 802,00 2 (308 355,00 2195 551,00 300 000,00 5 891 708,00

-wydatki biezace

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

~-wydatki majgtkowe

37351438,00

52 802,00

1708 355,00

1 895 551,00

0,00

3 656 708,00

Regionalne partnerstwo samorzgdow
Mazowsza dia aktywizacji spoleczeristwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji I gecinformacji - Cel:
Aldywizacja spoleczeristwa
infarmacyjnego w zakresie e-
administracji i geocinformacji

Urzad Gminy w

Osiecku 2015 | 2018

25 097,00

3 602,00

20 536,00

865,00

0,00

25 097,00

1122

Rozbudowa oczyszczalni Sciekdéw w
Osiecku - Cel: Stworzenie mozliwasci
przyiecia wiekszef llosei Sciekdw

Urzgd Gminy w

Osiecku 2016

2019

3710051,00

49 200,00

1 687 825,00
Thea d

1894 586,00

0,00

3631 611,00

1.21

- wydatki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Strona 2

dednEsii Olsres ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _Fealizacji |4 Whafe e Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit2020 | o ear
koordynujaca od do
1.3.2 - wydatki majatkowe 2 381 850,59 1 335 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 2 235 000,00
Adaptacja budynku $wietlicy wiejskiej w Urzad Gminy w
1.3.2.1 | Sobienkach na przedszkole - Cel: ?)Sfeckuy 2016 | 2017 662 354,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
Zapewnienie w przedszkolu niezbednej
ilosci miejsc dla dzieci
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Urzad Gminy w
1.3.22 Augustéwce - Cel: Ochrona Srodowiska Osiecku 2011 | 2020 1 580 000,00 680 000,00 : 300 000,00 300 000,00 300 000,00 1 580 000,00
Budowa studni gfebinowej S3 na Stacji Urzad Gminy w
1.3.2.3 | Uzdatniania Wody w Osiecku - Cel: Osiec kuy 2016 | 2017 139 496,59 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00
Zapewnienie niezbednej ilosci wody
zdatnej do uzytkowania przez
mieszkaricéw
Pojekt rozbudowy oczyszczalni sciekéw ;
1.3.2.4 | w Osiecku oraz studium wykonalnosci - U”%‘Lgfk’{}y W | 2016 | 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cel: Stworzenie mozliwosci przyjecia

wiekszej ilosci $ciekéw




